
Согласовано
Правоохранительная деятельностьО.Ю.Ковалева __________

Зам.директора по УПР

пя
тн

иц
а

6 
ию

ня
 2

02
5

100 101 102 103 104 105
1 Физ. культура Гузаиров А.В. 217 217 ОИ и ПД Коростылева Н.В. 109/2

2 217 217 308 308 Физ. культура Гузаиров А.В. ОИ и ПД Коростылева Н.В. 109/2

3 217 217 История Ковалева Е.В. 405 История Ковалева Е.В. 405 308 ОИ и ПД Коростылева Н.В. 109/2

4 Математика Исаева Е.В. 109/1 Математика Исаева Е.В. 109/1 205 Физика Коростылева И.Е. 308

Юриспруденция Юриспруденция

пя
тн

иц
а

6 
ию

ня
 2

02
5 106 107 110 112 200 201

1 ОИ и ПД Сивачева А.Н. 109/3 301 312 215

2 ОИ и ПД Сивачева А.Н. 109/3 История Ковалева Е.В. 405 Спец.техника Семенюк А.И. 314 315

3 ОИ и ПД Сивачева А.Н. 109/3 Спец.техника Семенюк А.И. 314 301

пя
тн

иц
а

6 
ию

ня
 2

02
5

202 203 204 205 206 207
1 Делопроизв. и РС Ткач О.О. 216 Спец.техника Семенюк А.И. 314 315

2 215 215 218 218 Физ. культура Иванов А.В.

3 218 218 315 315 312 Физ. культура Иванов А.В.

4 Спец.техника Семенюк А.И. 314 Физ. культура Иванов А.В. Налог.право Сторожук С.И. 217 315 315

5 Спец.техника Семенюк А.И. 314

пя
тн

иц
а

6 
ию

ня
 2

02
5

210 211 300 301 302 303
1 317

2 317 317 Осн.упр. в ПОО Ткач О.О. 216 301 Экол. право Никулина Т.Л. 105 312

3 317 317 307 Осн.упр. в ПОО Ткач О.О. 216 215 215

4 317 307 Сем. право Насырова Н.Р. 302 Сем. право Насырова Н.Р. 302

5 Физ. культура Гузаиров А.В.

пя
тн

иц
а

6 
ию

ня
 2

02
5

304 305 306 307
1

2 313 401 307

3 Фин.право Плешакова А.В. 213 Экол. право Никулина Т.Л. 105 313 401

4 215 215 Осн.упр. в ПОО Ткач О.О. 216 Осн.упр. в ПОО Ткач О.О. 216

5 215 215 307

Туризм и гостеприимство

пя
тн

иц
а

6 
ию

ня
 2

02
5

120 121 130 220 221 230
1 Физ. культура Иванов А.В. 401

2 302 302

3 302 302

4 Литература Голощапова Т.Г. 406

Туризм Педагогика дополнительного образования Физическая культура

пя
тн

иц
а

6 
ию

ня
 2

02
5

330 140 150 240 250 180
1 История Ковалева Е.В. 405 Математика Исаева Е.В. 109/1 История Ковалева Е.В. 405

2 Математика Исаева Е.В. 109/1 213 Математика Исаева Е.В. 109/1

3 406 416 406

4 Физ. культура Гузаиров А.В.

Информационные системы и программирование

пя
тн

иц
а

6 
ию

ня
 2

02
5

160 161 170 260 261 262
1 Физика Коростылева И.Е. 308 География Никулина Т.Л. 105

2
214

404
205

3 Математика Исаева Е.В. 109/1
214

205

4 География Никулина Т.Л. 105

пя
тн

иц
а

6 
ию

ня
 2

02
5

270 360 361 362

1

2

3

трен.
зал

Обществознание Сторожук 
С.И.

Обществознание Сторожук 
С.И.

Обществознание Сторожук 
С.И.

Обществознание Сторожук 
С.И.

Математика Коростылева 
И.Е.

Математика Коростылева 
И.Е.

трен.
зал

Обществознание Сторожук 
С.И.

Обществознание Сторожук 
С.И.

Математика Коростылева 
И.Е.

Информатика 1п/гр 
Жигарева С.А.

Иностранный язык 
Насырова Н.Р.

Гражд. право Пархоменко 
В.Н.

ПП 01
Деньщикова Г.Н.

Криминалистика Осокина 
О.П. Экзамен

«Конституционное право России»
Ауд. № 402 в 08:30

Преподаватель 
Тесленко С.В.

Такт.-спец.подг. 
Коростылев В.Л.

Физ. культура Береснев 
А.В.

спорт
.зал

Иностранный язык 
Насырова Н.Р.

Такт.-спец.подг. 
Коростылев В.Л.

Криминалистика Осокина 
О.П.

Криминалистика Осокина 
О.П.

Гражд. право Пархоменко 
В.Н.

Гражд. право Пархоменко 
В.Н.

спорт
.зал

Гражд. право Пархоменко 
В.Н.

Гражд. право Пархоменко 
В.Н.

Такт.-спец.подг. 
Коростылев В.Л.

Такт.-спец.подг. 
Коростылев В.Л.

Делопроизв. и РС 
Деньщикова Г.Н.

спорт
.зал

спорт
.зал

Такт.-спец.подг. 
Коростылев В.Л.

Такт.-спец.подг. 
Коростылев В.Л.

Уголовное право 
Ахудьянов И.М.

Физ. культура Береснев 
А.В.

спорт
.зал

Уголовное право 
Ахудьянов И.М.

Уголовное право 
Ахудьянов И.М.

Иностранный язык 
Насырова Н.Р.

Гражд. право Деньщикова 
Г.Н.

Админ. право Ахудьянов 
И.М.

Админ. право Ахудьянов 
И.М.

Безоп.жизнед. Санатин 
И.Ю.

Криминология и ПП 
Осокина О.П.

Криминология и ПП 
Осокина О.П.

Уголовное право 
Ахудьянов И.М.

Безоп.жизнед. Санатин 
И.Ю.

Физ. культура Береснев 
А.В.

спорт
.зал

трен.
зал

Физ. культура Береснев 
А.В.

спорт
.зал

Уголовное право Агаркова 
Н.В.

Иностранный язык Уварова 
Г.П.

Безоп.жизнед. Санатин 
И.Ю.

Уголовное право Агаркова 
Н.В.

Иностранный язык Уварова 
Г.П.

Криминология и ПП 
Осокина О.П.

Криминология и ПП 
Осокина О.П.

Криминология и ПП 
Осокина О.П.

Криминология и ПП 
Осокина О.П.

Безоп.жизнед. Санатин 
И.Ю.

спорт
.зал

Иностранный язык Уварова 
Г.П.

УП 01
Пушкарева И.Г.

УП 01
Пушкарева И.Г.

УП 01
Пушкарева И.Г.

Подготовка выпускной 
квалификационной работы

Русский язык Голощапова 
Т.Г.

Русский язык Голощапова 
Т.Г.

Обществознание 
Сурайкина Э.Р.

Обществознание 
Сурайкина Э.Р.

Подготовка выпускной 
квалификационной работы

ПП 03
Швецова О.А.

УП 02
Швецова О.А.

Менеджмент в СДО 
Плешакова А.В.

Русский язык Голощапова 
Т.Г.

Подг.пед.ДО в ФК  
Гузаиров А.В.

Русский язык Голощапова 
Т.Г.

трен.
зал

ПП 04
Смирнова Е.Э.

ПП 04
Смолин А.В.

ПП 04
Смолин А.В.

ПП 04
Смирнова Е.Э.

Информатика 1 п/гр 
Галямова Н.Х. Обществознание 

Сурайкина Э.Р.Информатика 2п/гр 
Жигарева С.А.

Информатика 1 п/гр 
Галямова Н.Х.

Информатика 2п/гр 
Жигарева С.А.

ПП 01
Миронова М.Л.

ПП 01
Смолина С.В.

ПП 01
Смолина С.В.

Подготовка выпускной 
квалификационной работы
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